Região) além de publicidade oficial no Diário Oficial do Estado de São Paulo (DOE-SP) 

pelo período de 12 meses. A unidade de medida a ser utilizada na realização da 

pesquisa de preços deverá ser “centímetro por coluna (cm x col)”. 

1.3. Quantidade: O empenho estimativo é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) e a unidade 

de cotação é centímetro por coluna (cm x col). A quantidade executada será 

conforme demanda da Edilidade pelo período de 12 meses. 

1.4. Finalidade: O atendimento ao princípio da publicidade, conforme dispõe o artigo 37 

da Constituição Federal de 1988.